РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ДУБНА ДУБЕНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                    от  19 марта 2021 года                            №  4-1
О  даче согласия на  прием имущества в  собственность

муниципального образования рабочий поселок Дубна  Дубенского района

Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования Дубенский район от 02.03.2021 № 04-29/279 о даче согласия на прием имущества в  муниципальную собственность муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:

         1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального
образования рабочий поселок Дубна Дубенского района имущества согласно приложению.
         2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования

Рабочий поселок Дубна

Дубенского района

	                                     В.В. Емельянов

          Приложение к решению
                                                                             Собрания депутатов

   муниципального образования
рабочий поселок Дубна
Дубенского района
от 19.03.2021№ 4-1
	№
	Наименование
	Сумма

        руб.
	Кол-во

   шт.
	Начисленная амортизация

	1
	Разбрасыватель песка Лидсельмаш
	75 350,00
	1

	2
	Щеточное оборудование для МТЗ-320 (Сальсксельмаш)
	  114 125,00
	1

	3
	Отвал коммунальный МТЗ-320 с гидроповоротом
	66 700,00
	1

	4
	Погрузчик фронтальный П-320А (МТЗ-320)
	139 565,00
	1

	5
	Ковш погрузчика П-320 0,22 куб.м (МТЗ-320)
	27 500,00
	1